[image: http://www.edinros.ru/image_dir/68890_b.jpg]ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Местное  отделение п.Нижнегорский
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПРИЕМНАЯ
	297100, п.Нижнегорский, ул. Победы, д. 72, тел.: (0652) 21-00-3,e-mail: nigorop2014@mail.ru

Исх. №  25 /03-06
от 27 ноября 2025г.
	       Главам администраций
       сельских  поселений
[bookmark: _GoBack]       Нижнегорского района
       Республики Крым

О приеме граждан к 24-летию
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                          Уважаемые коллеги!

           С 01 по 10 декабря 2025 года Центральная, Региональные общественные приемные Председателя Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А. МЕДВЕДЕВА и Местные общественные приемные Партии при участии  должностных лиц, членов Партии «Единая Россия», депутатов всех уровней проводят Декаду приемов граждан, приуроченную  к двадцатичетырехлетию со дня создания ВПП «Единая Россия».
             Прошу Вас проинформировать граждан, проживающих на территории ваших муниципальных образований, о предстоящем приёме, в том числе путем размещения объявления   на информационных стендах.
 Также в каждом сельском поселении в этот период проводится приём граждан главой поселения и депутатами районного совета в соответствии с рекомендуемой тематикой приёмов.
              При обращении граждан, желающих попасть на прием в МОП, прошу  направить на электронный адрес: nigorop2014@mail.ru  или по телефону +7(978)234-03-13 информацию с указанием: ФИО гражданина, возраста, статуса - пенсионер/работающий (место работы), льготная категория (при наличии), домашнего адреса, контактного телефона, краткой сути вопроса.
       Контактное лицо для взаимодействия – Ерешкина Ирина Ивановна, телефон для связи: +7(978)234-03-13.

Приложение:  на 1 листе.

С уважением,
Руководитель Нижнегорской
Местной общественной приемной                                               И.И.Ерешкина
image1.jpeg
)

EAUHAA
Poccuna